
Camp. Motoslitte Nova Ponente  Rd 2 Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris 12:38.420
Tempo Gara

1 1:01.561 12:05:44.516

2 1:03.602 12:06:48.118

3 1:03.350 12:07:51.468

4 1:03.271 12:08:54.739

5 1:02.517 12:09:57.256

6 1:03.435 12:11:00.691

7 1:03.293 12:12:03.984

8 1:03.780 12:13:07.764

9 1:03.650 12:14:11.414

10 1:03.348 12:15:14.762

11 1:02.466 12:16:17.228

12 1:04.147 12:17:21.375

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx + 02.800
Diff. Primo

1 59.600 12:05:42.555

2 1:03.342 12:06:45.897

3 1:03.639 12:07:49.536

4 1:03.573 12:08:53.109

5 1:03.569 12:09:56.678

6 1:03.255 12:10:59.933

7 1:03.314 12:12:03.247

8 1:03.538 12:13:06.785

9 1:04.126 12:14:10.911

10 1:03.552 12:15:14.463

11 1:05.220 12:16:19.683

12 1:04.492 12:17:24.175

 Po. 3 - # 7 GALLI M. - Polaris + 14.293
Diff. Primo

1 1:00.677 12:05:43.632

2 1:03.528 12:06:47.160

3 1:03.605 12:07:50.765

4 1:03.344 12:08:54.109

5 1:04.513 12:09:58.622

6 1:03.732 12:11:02.354

7 1:03.913 12:12:06.267

8 1:04.060 12:13:10.327

9 1:04.527 12:14:14.854

10 1:05.042 12:15:19.896

11 1:06.486 12:16:26.382

12 1:09.286 12:17:35.668

 Po. 4 - # 307 BACHER E. - Lynx + 30.855
Diff. Primo

1 1:02.961 12:05:45.916

2 1:04.624 12:06:50.540

3 1:03.162 12:07:53.702

4 1:03.247 12:08:56.949

5 1:04.672 12:10:01.621

6 1:03.821 12:11:05.442

7 1:05.049 12:12:10.491

8 1:06.122 12:13:16.613

9 1:07.452 12:14:24.065

10 1:08.451 12:15:32.516

11 1:10.051 12:16:42.567

12 1:09.663 12:17:52.230

 Po. 5 - # 2 DONAZZAN M. - Ski-Doo + 39.569
Diff. Primo

1 1:05.779 12:05:48.734

2 1:05.488 12:06:54.222

3 1:05.371 12:07:59.593

4 1:05.848 12:09:05.441

5 1:06.366 12:10:11.807

6 1:06.759 12:11:18.566

7 1:06.232 12:12:24.798

8 1:06.945 12:13:31.743

9 1:07.920 12:14:39.663

10 1:07.130 12:15:46.793

11 1:06.882 12:16:53.675

12 1:07.269 12:18:00.944

 Po. 6 - # 17 GURNDIN P. - Polini + 1:06.096
Diff. Primo

1 1:06.698 12:05:49.653

2 1:08.732 12:06:58.385

3 1:07.526 12:08:05.911

4 1:07.806 12:09:13.717

5 1:08.136 12:10:21.853

6 1:08.031 12:11:29.884

7 1:08.946 12:12:38.830

8 1:09.984 12:13:48.814

9 1:09.018 12:14:57.832

10 1:09.806 12:16:07.638

11 1:08.990 12:17:16.628

12 1:10.843 12:18:27.471

Fastest lap: 1:02.466 
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